



Łódź, dn. 01.06.2010. r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

WA.VI.0057 /2/10
1459

Mateusz Walasek
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 26.05.2010 r. uprzejmie informuję, że dla wspomnianego w piśmie terenu dawnego poligonu na Brusie, w dniu 19.01.2010 r. zostały wydane dwie decyzje:

1. decyzję o warunkach zabudowy Nr PPZ.I. 24/10 dla inwestycji polegającej na zagospodarowaniu terenów zielonych na cele rekreacyjno-sportowe wraz z urządzeniami budowlanymi przewidzianej do realizacji w rejonie ul. Krańcowej – ul. Biegunowej, części dz. nr 1,17, 1/20, 1/21, obręb P-13 w Łodzi (teren objęty wnioskiem B1 do B23 – w/g oznaczenia na załączniku graficznym, który stanowi integralną część decyzji). Inwestycja objęła budowę zespołu wielofunkcyjnych obiektów sportowych i rekreacji czynnej w tym m.in.: boiska sportowe, obiekty zaplecza socjalnego z szatniami i pomieszczeniami socjalnymi, trybuny widokowe z zapleczem, wieżę widokową, zespół hotelowy, obiekty zaplecza technicznego związane z funkcjami obiektów podstawowych, infrastrukturę techniczną, trafostację, system wewnętrznych dróg wielofunkcyjnych, pozostałe drogi ogólnodostępne, parkingi, place manewrowe, ogrodzenie i inne urządzenia budowlane oraz budowę / przebudowę zjazdów;
2. decyzję o warunkach zabudowy Nr PPZ.I. 25/10 dla inwestycji polegającej na zagospodarowaniu terenów zielonych na cele rekreacyjno-sportowe wraz z urządzeniami budowlanymi przewidzianej do realizacji w rejonie ul. Krańcowej – ul. Biegunowej, części dz. nr 1/17, 1/20, 1/21, obręb P-13 w Łodzi (teren objęty wnioskiem C1 do C12 – w/g oznaczenia na załączniku graficznym, który stanowi integralną część decyzji). Inwestycja objęła budowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego w tym m.in.: punkt widokowy, całoroczny kryty stok narciarski, całoroczne sztuczne lodowisko, zespół krytych i otwartych basenów wraz z terenami rekreacyjnymi, zespół hotelowy, obiekty towarzyszące związane z funkcjami obiektów podstawowych, infrastrukturę techniczną, trafostację, drogi wewnętrzne, parkingi, place manewrowe, ogrodzenie, oświetlenie i inne urządzenia budowlane oraz budowę / przebudowę zjazdów.

L. Magin
WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI
Lukasz Magin
Lukasz MAGIN